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SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE
SUMMARY OF CHANGES
SUPPLIES OR SERVICES AND PRICES

SUBCLIN 1002AA
The CLIN extended description has changed from Recycling pick up services IAW PWS Section 3.0.

Pick-ups will be accomplished during basic hours of operation and from the buildings and locations identified in
Table Two of the PWS. One job is equal to one year of service for the work supporting this CLIN. Added FAR
Clause 52.232-19 -- Availability of Funds for the Next Fiscal Year; sufficient FY 14 funds will be used to fund the
contract from June 1, 2014 to Dec 31, 2014. FY15 funds will be used (SAF portion) for the remainder of the option
year 1 period from January 1, 2015 to May 31, 2015.
to
Recycling pick up services IAW PWS Section 3.0. Pick-ups will be accomplished during basic hours of operation
and from the buildings and locations identified in Table Two of the PWS. One job is equal to one year of service for
the work supporting this CLIN. Added FAR Clause 52.232-19 -- Availability of Funds for the Next Fiscal Year;
sufficient FY14 funds will be used to fund the contract from June 1, 2014 to Dec 31, 2014. FY15 funds will be used
(SAF portion) for the remainder of the option year 1 period from January 1, 2015 to May 31, 2015.THE TOTAL
AMOUNT FOR CLIN 1002AA IS $194,069.10.THE FUNDED AMOUNT FOR CLIN 1002AA IS
$113,206.98. THE SAF AMOUNT REMAINING FOR CLIN 1002AA IS $80,862.12..

CLIN 1003

The CLIN extended description has changed from Waste Removal / Dumpster services IAW PWS Section
2.0. Number and frequency of pick-ups during the period of performance will occur as stated in Table One of the
PWS. Pick-ups will be accompanied during the basic hours of operation and from the buildings and locations
identified in Table One. One job is equal to one year of service for the work supporting the CLIN. Refer to Option
Clause 52.217-9 Option to Extend the Term of the Contract. The Government may extend the term of this contract
by written notice to theContractor within 30 days; provided that the Government gives the contractor a preliminary
notice of its intent to extend at least 45 days before the contract expires.
to
Waste Removal / Dumpster services IAW PWS Section 2.0. Number and frequency of pick-ups during the period of
performance will occur as stated in Table One of the PWS. Pick-ups will be accompanied during the basic hours of
operation and from the buildings and locations identified in Table One. One job is equal to one year of service for
the work supporting the CLIN. Refer to Option Clause 52.217-9 Option to Extend the Term of the Contract. The
Government may extend the term of this contract by written notice to the Contractor within 30 days; provided that
the Government gives the contractor a preliminary notice of its intent to extend at least 45 days before the contract
expires..
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SUBCLIN 1003AA

The CLIN extended description has changed from Waste Removal / Dumpster services IAW PWS Section
2.0. Number and frequency of pick-ups during the period of performance will occur as stated in Table One of the
PWS. Pick-ups will be accompanied during the basic hours of operation and from the buildings and locations
identified in Table One. One job is equal to one year of service for the work supporting the CLIN. Added FAR
Clause 52.232-19 -- Availability of Funds for the Next Fiscal Year; sufficient FY 14 funds will be used to fund the
contract from June 1, 2014 to Dec 31, 2014. FY15 funds will be used (SAF portion) for the remainder of the option
year 1 period from January 1, 2015 to May 31, 2015.
To
Waste Removal / Dumpster services IAW PWS Section 2.0. Number and frequency of pick-ups during the period
of performance will occur as stated in Table One of the PWS. Pick-ups will be accompanied during the basic hours
of operation and from the buildings and locations identified in Table One. One job is equal to one year of service for
the work supporting the CLIN. Added FAR Clause 52.232-19 -- Availability of Funds for the Next Fiscal Year;
sufficient FY14 funds will be used to fund the contract from June 1, 2014 to Dec 31, 2014. FY15 funds will be used
(SAF portion) for the remainder of the option year 1 period from January 1, 2015 to May 31, 2015.THE TOTAL
AMOUNT FOR CLIN 1003AA IS $266,982.55.THE FUNDED AMOUNT FOR CLIN 1003AA IS
$155,739.82.THE SAF AMOUNT REMAINING FOR CLIN 1003AA IS $111,242.73..
CLIN 2002

The CLIN type priced has been deleted.

The CLIN extended description has changed from Recycling pick up services IAW PWS Section 3.0.
Pick-ups will be accomplished during basic hours of operation and from the buildings and locations identified in
Table Two of the PWS. One job is equal to one year of service for the work supporting this CLIN. Refer to Option
Clause 52.217-9 Option to Extend the Term of the Contract. The Government may extend the term of this contract
by written notice to the Contractor within 30 days; provided that the Government gives the Contractor a preliminary
notice of its intent to extend at least 45 days before the contract expires.
to
Recycling pick up services IAW PWS Section 3.0. Pick-ups will be accomplished during basic hours of operation
and from the buildings and locations identified in Table Two of the PWS. One job is equal to one year of service for
the work supporting this CLIN. Refer to Option Clause 52.217-9 Option to Extend the Term of the Contract. The
Government may extend the term of this contract by written notice to the Contractor within 30 days; provided that
the Government gives the Contractor a preliminary notice of its intent to extend at least 45 days before the contract
expires. CLIN 2002 FFP IS $142,106.88.

The pricing detail quantity 1.00 has been deleted.

The unit price amount has decreased by $142,106.88 from $142,106.88 to $0.00.

The total cost of this line item has decreased by $-142,106.88 from $142,106.88 to UNDEFINED.
CLIN 2003

The CLIN type priced has been deleted.

The CLIN extended description has changed from Waste Removal / Dumpster services IAW PWS Section
2.0. Number and frequency of pick-ups during the period of performance will occur as stated in Table One of the
PWS. Pick-ups will be accompanied during the basic hours of operation and from the buildings and locations
identified in Table One. One job is equal to one year of service for the work supporting the CLIN. Refer to Option
Clause 52.217-9 Option to Extend the Term of the Contract. The Government may extend the term of this contract
by written notice to the Contractor within 30 days; provided that the Government gives the Contractor a preliminary
notice of its intent to extend at least 45 days before the contract expires.
To
Waste Removal / Dumpster services IAW PWS Section 2.0. Number and frequency of pick-ups during the period
of performance will occur as stated in Table One of the PWS. Pick-ups will be accompanied during the basic hours
of operation and from the buildings and locations identified in Table One. One job is equal to one year of service for
the work supporting the CLIN. Refer to Option Clause 52.217-9 Option to Extend the Term of the Contract. The
Government may extend the term of this contract by written notice to the Contractor within 30 days; provided that
the Government gives the Contractor a preliminary notice of its intent to extend at least 45 days before the contract
expires. CLIN 2003 FFP IS $241,194.00.

The pricing detail quantity 1.00 has been deleted.

The unit price amount has decreased by $241,194.00 from $241,194.00 to $0.00.

The total cost of this line item has decreased by $-241,194.00 from $241,194.00 to UNDEFINED.
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CLIN 3002

The CLIN type priced has been deleted.

The CLIN extended description has changed from Recycling pick up services IAW PWS Section 3.0.
Pick-ups will be accomplished during basic hours of operation and from the buildings and locations identified in
Table Two of the PWS. One job is equal to one year of service for the work supporting this CLIN. Refer to Option
Clause 52.217-9 Option to Extend the Term of the Contract. The Government may extend the term of this contract
by written notice to the Contractor within 30 days; provided that the Government gives the Contractor a preliminary
notice of its intent to extend at least 45 days before the contract expires.
To
Recycling pick up services IAW PWS Section 3.0. Pick-ups will be accomplished during basic hours of operation
and from the buildings and locations identified in Table Two of the PWS. One job is equal to one year of service for
the work supporting this CLIN. Refer to Option Clause 52.217-9 Option to Extend the Term of the Contract. The
Government may extend the term of this contract by written notice to the Contractor within 30 days; provided that
the Government gives the Contractor a preliminary notice of its intent to extend at least 45 days before the contract
expires. CLIN 3002 FFP IS 144,948.96.

The pricing detail quantity 1.00 has been deleted.

The unit price amount has decreased by $144,948.96 from $144,948.96 to $0.00.

The total cost of this line item has decreased by $-144,948.96 from $144,948.96 to UNDEFINED.

CLIN 3003

The CLIN type priced has been deleted.

The CLIN extended description has changed from Waste Removal / Dumpster services IAW PWS Section
2.0. Number and frequency of pick-ups during the period of performance will occur as stated in Table One of the
PWS. Pick-ups will be accompanied during the basic hours of operation and from the buildings and locations
identified in Table One. One job is equal to one year of service for the work supporting the CLIN. Refer to Option
Clause 52.217-9 Option to Extend the Term of the Contract. The Government may extend the term of this contract
by written notice to the Contractor within 30 days; provided that the Government gives the Contractor a preliminary
notice of its intent to extend at least 45 days before the contract expires.
to
Waste Removal / Dumpster services IAW PWS Section 2.0. Number and frequency of pick-ups during the period of
performance will occur as stated in Table One of the PWS. Pick-ups will be accompanied during the basic hours of
operation and from the buildings and locations identified in Table One. One job is equal to one year of service for
the work supporting the CLIN. Refer to Option Clause 52.217-9 Option to Extend the Term of the Contract. The
Government may extend the term of this contract by written notice to the Contractor within 30 days; provided that
the Government gives the Contractor a preliminary notice of its intent to extend at least 45 days before the contract
expires. CLIN 3003 FFP IS $246,018.60.

The pricing detail quantity 1.00 has been deleted.

The unit price amount has decreased by $246,018.60 from $246,018.60 to $0.00.

The total cost of this line item has decreased by $-246,018.60 from $246,018.60 to UNDEFINED.
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CLIN 4002

The CLIN type priced has been deleted.

The CLIN extended description has changed from Recycling pick up services IAW PWS Section 3.0.
Pick-ups will be accomplished during basic hours of operation and from the buildings and locations identified in
Table Two of the PWS. One job is equal to one year of service for the work supporting this CLIN. Refer to Option
Clause 52.217-9 Option to Extend the Term of the Contract. The Government may extend the term of this contract
by written notice to the Contractor within 30 days; provided that the Government gives the Contractor a preliminary
notice of its intent to extend at least 45 days before the contract expires.
To
Recycling pick up services IAW PWS Section 3.0. Pick-ups will be accomplished during basic hours of operation
and from the buildings and locations identified in Table Two of the PWS. One job is equal to one year of service for
the work supporting this CLIN. Refer to Option Clause 52.217-9 Option to Extend the Term of the Contract. The
Government may extend the term of this contract by written notice to the Contractor within 30 days; provided that
the Government gives the Contractor a preliminary notice of its intent to extend at least 45 days before the contract
expires. CLIN 4002 FFP IS $147,847.92..

The pricing detail quantity 1.00 has been deleted.

The unit price amount has decreased by $147,847.92 from $147,847.92 to $0.00.

The total cost of this line item has decreased by $-147,847.92 from $147,847.92 to UNDEFINED.

CLIN 4003

The CLIN type priced has been deleted.

The CLIN extended description has changed from Waste Removal / Dumpster services IAW PWS Section
2.0. Number and frequency of pick-ups during the period of performance will occur as stated in Table One of the
PWS. Pick-ups will be accompanied during the basic hours of operation and from the buildings and locations
identified in Table One. One job is equal to one year of service for the work supporting the CLIN. Refer to Option
Clause 52.217-9 Option to Extend the Term of the Contract. The Government may extend the term of this contract
by written notice to the Contractor within 30 days; provided that the Government gives the Contractor a preliminary
notice of its intent to extend at least 45 days before the contract expires. to Waste Removal / Dumpster services
IAW PWS Section 2.0. Number and frequency of pick-ups during the period of performance will occur as stated in
Table One of the PWS. Pick-ups will be accompanied during the basic hours of operation and from the buildings
and locations identified in Table One. One job is equal to one year of service for the work supporting the CLIN.
Refer to Option Clause 52.217-9 Option to Extend the Term of the Contract. The Government may extend the term
of this contract by written notice to the Contractor within 30 days; provided that the Government gives the
Contractor a preliminary notice of its intent to extend at least 45 days before the contract expires. CLIN 4003 FFP IS
$250,938.24.

The pricing detail quantity 1.00 has been deleted.

The unit price amount has decreased by $250,938.24 from $250,938.24 to $0.00.

The total cost of this line item has decreased by $-250,938.24 from $250,938.24 to UNDEFINED.
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The following Delivery Schedule item for CLIN 1002 has been changed from:

DELIVERY DATE

POP 01-JUN-2014 TO

31-MAY-2015

To:

DELIVERY DATE

POP 01-JUN-2014 TO
31-MAY-2015

QUANTITY

N/A

QUANTITY

N/A

SHIP TO ADDRESS uiC

N/A
FOB: Destination

SHIP TO ADDRESS uic

N/A
FOB: Destination

The following Delivery Schedule item has been added to CLIN 1004:

DELIVERY DATE

POP 01-JUN-2014 TO
31-MAY-2015

QUANTITY

N/A

SHIP TO ADDRESS uiIC

N/A
FOB: Destination

The following Delivery Schedule item for CLIN 2002 has been changed from:

DELIVERY DATE

POP 01-JUN-2015TO
31-MAY-2016

To:

DELIVERY DATE

POP 01-JUN-2015TO
31-MAY-2016

QUANTITY

N/A

QUANTITY

N/A

SHIP TO ADDRESS uiC

IMCOM W56JK7
PHILLIP SCOTT

PHILLIP SCOTT

IMNW-MIG-PWO/ MS 117
PHILLIP.W.SCOTT4.CIV@MAIL.MIL

WARREN MI 48423-5000

586-282-6758

FOB: Destination

SHIP TO ADDRESS uiC

N/A
FOB: Destination
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The following Delivery Schedule item for CLIN 2003 has been changed from:
DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS uiC
POP 01-JUN-2015 TO N/A IMCOM W56JK7
31-MAY-2016 PHILLIP SCOTT
PHILLIP SCOTT
IMNW-MIG-PWO/ MS 117
PHILLIP.W.SCOTT4.CIV@MAIL.MIL
WARREN MI 48423-5000
586-282-6758
FOB: Destination
To:
DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS uiC
POP 01-JUN-2015 TO N/A N/A
31-MAY-2016 FOB: Destination
The following Delivery Schedule item has been added to CLIN 2004:
DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS uiC
POP 01-JUN-2015 TO N/A N/A
31-MAY-2016 FOB: Destination
The following Delivery Schedule item for CLIN 3002 has been changed from:
DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS uiC
POP 01-JUN-2016 TO N/A IMCOM W56JK7
31-MAY-2017 PHILLIP SCOTT
PHILLIP SCOTT
IMNW-MIG-PWO/ MS 117
PHILLIP.W.SCOTT4.CIV@MAIL.MIL
WARREN MI 48423-5000
586-282-6758
FOB: Destination
To:
DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS uiC

POP 01-JUN-2016 TO N/A N/A
31-MAY-2017 FOB: Destination
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The following Delivery Schedule item for CLIN 3003 has been changed from:
DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS uiC
POP 01-JUN-2016 TO N/A IMCOM W56JK7
31-MAY-2017 PHILLIP SCOTT
PHILLIP SCOTT
IMNW-MIG-PWO/ MS 117
PHILLIP.W.SCOTT4.CIV@MAIL.MIL
WARREN MI 48423-5000
586-282-6758
FOB: Destination
To:
DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS uiC
POP 01-JUN-2016 TO N/A N/A
31-MAY-2017 FOB: Destination
The following Delivery Schedule item has been added to CLIN 3004:
DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS uiC
POP 01-JUN-2016 TO N/A N/A
31-MAY-2017 FOB: Destination
The following Delivery Schedule item for CLIN 4002 has been changed from:
DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS uiC
POP 01-JUN-2017 TO N/A IMCOM W56JK7
31-MAY-2018 PHILLIP SCOTT
PHILLIP SCOTT
IMNW-MIG-PWO/ MS 117
PHILLIP.W.SCOTT4.CIV@MAIL.MIL
WARREN MI 48423-5000
586-282-6758
FOB: Destination
To:
DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS uiC

POP 01-JUN-2017 TO N/A N/A
31-MAY-2018 FOB: Destination
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The following Delivery Schedule item for CLIN 4003 has been changed from:
DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS vicC
POP 01-JUN-2017 TO N/A IMCOM W56JK7
31-MAY-2018 PHILLIP SCOTT
PHILLIP SCOTT
IMNW-MIG-PWO/ MS 117
PHILLIP.W.SCOTT4.CIV@MAIL.MIL
WARREN MI 48423-5000
586-282-6758
FOB: Destination
To:
DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS uicC
POP 01-JUN-2017 TO N/A N/A
31-MAY-2018 FOB: Destination
The following Delivery Schedule item has been added to CLIN 4004:
DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS uicC
POP 01-JUN-2017 TO N/A N/A
31-MAY-2018 FOB: Destination

(End of Summary of Changes)



